ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2022 года          № 104/702

г. Петропавловск-Камчатский

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования

по кандидатурам на должность секретаря Петропавловск-Камчатской

городской территориальной избирательной комиссии

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная

комиссия

п о с т а н о в л я е т:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

кандидатурам на должность секретаря Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии в составе следующих членов

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной

комиссии

1. Ковыршину Е.А.;

2. Павлову Ю.В.;

3. Яковлева Ю.В.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                       О.Ю. Трохинина

И.о. секретаря

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                             М.С. Павловская